
EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Charlees Smokin Chex1 34 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 6 7,2BAWÜ
India2 45 Haaß, Barbara 7444 90001 5 7SAAR
Bay like chocolate3 24 Neubauer, Bettina 16077 22607 4 6,95BAWÜ
Fiftie Olena4 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 3 6,9RLP
One Againe Jetsetter5 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 6,8SAAR
Just A Little Pauli6 110 Pfaffmann, Heike 12537 24005 1 6,75RLP

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

LF Little Doc King1 26 Weitz, Petra 4917 22775 5 7RLP
DS Golden Boy2 84 Büttner, Tobias 10240 22759 4 6,7RLP
Charlees Smokin Chex3 34 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 3 6,65BAWÜ
Dukes Dixie Nugget4 76 Prokop, Jessica 16308 21358 2 6,5BAWÜ
Dry Cats Annie5 35 Winkler, Karl-Heinz 14608 23773 1 6,2BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bay like chocolate1 24 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 7,6BAWÜ
Fiftie Olena2 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 4 7,25RLP
Luna3 19 Geisel, Johanna 21091 23710 3 7,05HES
DS Golden Boy4 84 Büttner, Tobias 10240 22759 2 6,9RLP
Playboys Smart Katie5 2 Krieg, Nadja 16460 23769 1 6,75RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

DS Golden Boy1 84 Büttner, Tobias 10240 22759 5 66,5RLP
Okie Glo Quixote2 74 Bakri, Rabia 8717 21548 4 65SAAR
LF Little Doc King3 26 Weitz, Petra 4917 22775 3 59,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

One Againe Jetsetter1 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 69,5SAAR
Okie Glo Quixote2 74 Bakri, Rabia 8717 21548 3 69SAAR
Fiftie Olena3 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 2 67RLP
Just A Little Pauli4 110 Pfaffmann, Heike 12537 24005 1 60RLP



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

LF Little Doc King1 26 Weitz, Petra 4917 22775 5RLP
Just A Little Pauli2 110 Pfaffmann, Heike 12537 24005 4RLP
DK Dancing Boys Shade3 104 Nikolaj, Larissa 13820 23789 3BAWÜ
One Againe Jetsetter4 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 2SAAR
Fiftie Olena5 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 63RLP
Sky Buggy2 30 Kennke, Melanie 6457 4945 3 62RLP

SAAR
Freckles Copyright3 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 2 56RLP
Blue Merlin BB4 44 Haaß, Barbara 7444 16512 1 55SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Be in Action1 16 Klein, Eva Maria 20543 22443 4 66RLP
Zippos Mighty Mouse2 31 Both, Lisa 21093 22439 3 54SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

MB Skips Curly Jewel1 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 5 69SAAR
Little Pepper Anny2 42 Vetter, Katrin 15264 21379 4 63RLP
Susi3 32 Both, Lisa 21093 20733 3 62,5SAAR
Adams Santeba Jake4 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 2 57,5SAAR
Little Tuff Girl5 93 Elsigk, Sina 17910 23333 1 55,5SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Adams Santeba Jake1 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 4SAAR
MB Skips Curly Jewel2 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 3SAAR
Zippos Mighty Mouse3 31 Both, Lisa 21093 22439 2SAAR
Little Tuff Girl4 93 Elsigk, Sina 17910 23333 1SAAR



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Adams Santeba Jake1 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 4SAAR
MB Skips Curly Jewel2 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 3SAAR
Little Tuff Girl3 93 Elsigk, Sina 17910 23333 2SAAR
Zippos Mighty Mouse4 31 Both, Lisa 21093 22439 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

One Againe Jetsetter1 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 5SAAR
Adams Santeba Jake2 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 4SAAR
Be in Action3 16 Klein, Eva Maria 20543 22443 3RLP
Mrs Trouble Jo4 66 Lacroix, Christine 12496 10421 2RLP
Miss Sally Catalyst5 39 Kulle, Bettina 8714 8178 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sky Buggy1 30 Kennke, Melanie 6457 4945 4 64RLP
SAAR

Sturmwind2 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3 63RLP
Fourteen Gold Stars3 55 Becker, Ralf 7113 90002 2 59SAAR
Zippos Mighty Mouse4 126 Both, Lisa 90007 90004 1 56

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

RS Chili Pepper1 118 Ferl, Georg 8282 20790 5 67,5HES
Miss Genuine Storm2 27 Kraushaar, Andrea 9048 20522 4 67RLP
Mrs Trouble Jo3 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3 65RLP
Woody Woodpecker3 67 Kraft, Miriam 17450 18215 3 65BAWÜ
Fourteen Gold Stars5 55 Becker, Ralf 7113 90002 1 62SAAR

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 40 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6 72,5RLP
Miss Genuine Storm2 27 Kraushaar, Andrea 9048 20522 5 72RLP
Amadeus3 97 Henn, Ilonka 13734 11908 4 71,5RLP
Taro4 11 Trautwein, Heike 9511 6882 3 70,5RLP



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald
Holly Jac San Dee4 73 Bakri, Rabia 8717 11613 3 70,5SAAR
Freckles Copyright6 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 1 69RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 39 Kulle, Bettina 8714 8178 5SAAR
Holly Jac San Dee2 75 Aeckerle, Monika 13090 11613 4SAAR
Sturmwind3 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3RLP
Sky Buggy4 30 Kennke, Melanie 6457 4945 2RLP

SAAR
Pepper Kings Josie5 83 Büttner, Tobias 10240 23408 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 39 Kulle, Bettina 8714 8178 5SAAR
Sky Buggy2 30 Kennke, Melanie 6457 4945 4RLP

SAAR
Mrs Trouble Jo3 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3RLP
Sturmwind4 6 Stuppi, Luise 16897 18027 2RLP
Taro5 11 Trautwein, Heike 9511 6882 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Miziprissypine1 101 Maas, Kathrin 18975 20788 5 68,5HES
JM Miss Peppy 5012 89 Wisser, Karola 17608 20721 4 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Kid of Geronymo1 80 Marquardt, Daniela 13865 9815 4 68RLP
Little Joe2 59 Klein, Tina 20325 20631 3 67SAAR
JM Miss Peppy 5013 89 Wisser, Karola 17608 20721 2 61RLP
Blue Merlin BB4 44 Haaß, Barbara 7444 16512 1 59,5SAAR

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Blue Merlin BB1 44 Haaß, Barbara 7444 16512 4SAAR
Kid of Geronymo2 80 Marquardt, Daniela 13865 9815 3RLP
Little Joe3 59 Klein, Tina 20325 20631 2SAAR



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Blue Merlin BB1 44 Haaß, Barbara 7444 16512 5SAAR
One Againe Jetsetter2 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 4SAAR
Little Joe3 59 Klein, Tina 20325 20631 3SAAR
Kid of Geronymo4 80 Marquardt, Daniela 13865 9815 2RLP
DK Dancing Boys Shade5 104 Nikolaj, Larissa 13820 23789 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Juwel1 43 Vetter, Lena 20518 11313 5 66RLP
United Colours Of JC2 105 Müller, Lucie 21838 20545 4 65RLP
Sundance Speedy King3 79 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 64,5BAWÜ
Susi3 91 Groß, Anna 24032 20733 3 64,5SAAR
CJ's Robin Boy5 116 Portz, Henriette 90006 24249 1 63

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Juwel1 43 Vetter, Lena 20518 11313 5 71,5RLP
United Colours Of JC2 105 Müller, Lucie 21838 20545 4 65RLP
Whimper Poco Joy3 25 Schwarz, Steven 17641 21925 3 64,5SAAR
Sundance Speedy King4 79 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 63,5BAWÜ
Susi4 91 Groß, Anna 24032 20733 2 63,5SAAR

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hoss1 96 Franz, Carolin 22681 22854 6SAAR
United Colours Of JC2 105 Müller, Lucie 21838 20545 5RLP
Cis Grafitte3 4 Planta, Chiara 24279 8375 4SAAR
Im Two Zippy4 28 Schmitt, Nicole 24037 6432 3SAAR
Juwel5 43 Vetter, Lena 20518 11313 2RLP
Sundance Speedy King6 79 Schwabe, Sabrina 23658 16812 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Im Two Zippy1 28 Schmitt, Nicole 24037 6432 6SAAR
Hoss2 96 Franz, Carolin 22681 22854 5SAAR



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald
Cis Grafitte3 4 Planta, Chiara 24279 8375 4SAAR
Zippos Mighty Mouse4 90 Groß, Anna 24032 22439 3SAAR
Whimper Poco Joy5 25 Schwarz, Steven 17641 21925 2SAAR
Juwel6 43 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Great Pal Omine1 54 Forster, Carmen 21711 21111 5SAAR
Hoss2 96 Franz, Carolin 22681 22854 4SAAR
Whimper Poco Joy3 25 Schwarz, Steven 17641 21925 3SAAR
Hollys Sweet Melody4 98 Dahm, Dorothee 22522 22368 2RLP
Juwel5 43 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Miziprissypine1 61 Breyer, Nikolaus 23096 20788 5 69HES
JP Margarita Twist2 71 Burkhart, Isabelle 22365 22568 4 68,5RLP
MG Robinsonny Dee3 125 Kornmüller, Heike 11485 18406 3 67RLP
Pepper Kings Josie4 81 Germann, Katrin 23186 23408 2 66,5RLP
JD Whiz N Roses5 107 König, Rüdiger 10406 18732 1 66HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Great Pal Omine1 54 Forster, Carmen 21711 21111 6 72SAAR
Smart Little Brenda2 21 Lamprecht, Karin 22809 22491 5 71,5SAAR
Peppys Star Donna3 1 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4 69RLP
MR Freckles Crockett4 47 Steiger, Angelika 20980 19580 3 68,5RLP
Zippos Zan Invester5 46 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 2 67RLP
MG Robinsonny Dee6 125 Kornmüller, Heike 11485 18406 1 66,5RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Clueless JP1 15 Klein, Nicola 19201 22755 6RLP
MG Robinsonny Dee2 125 Kornmüller, Heike 11485 18406 5RLP
MR Freckles Crockett3 47 Steiger, Angelika 20980 19580 4RLP
GHP Great Pal Omine4 54 Forster, Carmen 21711 21111 3SAAR
Eclair de Liberte5 108 Colling, Andrea 21040 3726 2SAAR
Mrs Trouble Jo6 65 Darnehl, Maike 20744 10421 1RLP



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Pepper Kings Josie1 81 Germann, Katrin 23186 23408 6RLP
Peppys Black Smoke2 3 Zenner, Pia 17303 21485 5SAAR
Peppys Star Donna3 1 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4RLP
Clueless JP4 15 Klein, Nicola 19201 22755 3RLP
GHP Great Pal Omine5 54 Forster, Carmen 21711 21111 2SAAR
Zippos Zan Invester6 46 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Celika1 12 Seithel, Astrid 23789 23761 5 65,5RLP
Luna2 20 Grulke, Jana 23762 23710 4 64BAY
Keen Freckles Shawny2 72 Schinker-Süß, Elke 20898 21498 4 64RHLD
Petite fleur2 86 Buchheit, Denise 90003 24004 4 64
Sweet Blue Eye5 52 Marx, Holger 90002 10300 1 60,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Luna1 20 Grulke, Jana 23762 23710 5 67,5BAY
Just A Little Pauli2 109 Scherer, Andreas 22842 24005 4 60RLP
Petite fleur3 86 Buchheit, Denise 90003 24004 3 59,5
Red4 8 Fröhlich, Ulla 23594 23378 2 56RLP
Celika5 12 Seithel, Astrid 23789 23761 1 54RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

CJ's Robin Boy1 112 Portz, Katharina 90005 24249 5
Lil Sanny Su2 50 Husermann, Heidi 90001 24028 4
Just A Little Pauli3 109 Scherer, Andreas 22842 24005 3RLP
Red4 8 Fröhlich, Ulla 23594 23378 2RLP
Hollys Sweet Melody5 98 Dahm, Dorothee 22522 22368 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bee Smart Boy1 29 Müller, Christine 23900 23960 5SAAR
CJ's Robin Boy2 112 Portz, Katharina 90005 24249 4



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald
Sweet Blue Eye3 52 Marx, Holger 90002 10300 3
Just A Little Pauli4 109 Scherer, Andreas 22842 24005 2RLP
Lil Sanny Su5 50 Husermann, Heidi 90001 24028 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Okie Glo Quixote1 74 Bakri, Rabia 8717 21548 5 66,5SAAR
Colonels Pan Flash2 102 Ferl, Georg 8282 23974 4 66HES
DS Golden Boy3 84 Büttner, Tobias 10240 22759 3 65,5RLP
Dukes Dixie Nugget4 76 Prokop, Jessica 16308 21358 2 65BAWÜ
LF Little Doc King5 26 Weitz, Petra 4917 22775 1 52,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

One Againe Jetsetter1 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 70SAAR
Okie Glo Quixote2 74 Bakri, Rabia 8717 21548 4 62SAAR
Playboys Smart Katie3 2 Krieg, Nadja 16460 23769 3 49RLP
Fiftie Olena4 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 2 46RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

LF Little Doc King1 26 Weitz, Petra 4917 22775 5RLP
Playboys Smart Katie2 2 Krieg, Nadja 16460 23769 4RLP
One Againe Jetsetter3 37 Brausch, Alexandra 12558 23785 3SAAR
India4 45 Haaß, Barbara 7444 90001 2SAAR
Just A Little Pauli5 110 Pfaffmann, Heike 12537 24005 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Freckles Copyright1 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 6 67,5RLP
Pines Blueribbon Jac2 9 Andrusch, Jürgen 14188 10592 5 67BAWÜ
Un Poco Pepito2 23 Kochs, Nina 20727 21480 5 67RHLD
GHP Miziprissypine2 101 Maas, Kathrin 18975 20788 5 67HES
JM Peppys Jolly Flea5 87 Wickert, Jürgen 17275 20722 2 65,5RLP
JM Miss Peppy 5016 88 Wickert, Jürgen 17275 20721 1 65RLP



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sky Buggy1 30 Kennke, Melanie 6457 4945 5 69RLP
SAAR

Sturmwind2 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 68RLP
Choose A Royal Pony3 53 Muchenberger, Vera 17960 18901 3 61BAWÜ
Hollys Billy Jean4 57 Krieg, Nadja 16460 19783 2 55,5RLP
JM Miss Peppy 5015 89 Wisser, Karola 17608 20721 1 43,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Winnys Fire Legacy1 38 Marquardt, Frauke 20313 19903 7 75RHLD
St Martin Bostow2 77 Prokop, Jessica 16308 12961 6 73BAWÜ
Sturmwind3 6 Stuppi, Luise 16897 18027 5 72,5RLP
Holly Jac San Dee4 73 Bakri, Rabia 8717 11613 4 71SAAR
Heza Gladiator5 7 Stuppi, Luise 16897 21751 3 70RLP
Amadeus5 97 Henn, Ilonka 13734 11908 3 70RLP
Taro7 11 Trautwein, Heike 9511 6882 1 68,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Winnys Fire Legacy1 38 Marquardt, Frauke 20313 19903 5RHLD
Holly Jac San Dee2 73 Bakri, Rabia 8717 11613 4SAAR
Otolena Parr Bar3 95 Ferl, Georg 8282 23244 3HES
Sky Buggy4 30 Kennke, Melanie 6457 4945 2RLP

SAAR
Blue Merlin BB5 44 Haaß, Barbara 7444 16512 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 40 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 5 67RLP
Sky Buggy2 30 Kennke, Melanie 6457 4945 4 66,5RLP

SAAR
Sturmwind3 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3 66RLP
Fourteen Gold Stars4 55 Becker, Ralf 7113 90002 2 57,5SAAR
Hollys Billy Jean5 57 Krieg, Nadja 16460 19783 1 57RLP



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 40 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6RLP
Sky Buggy2 30 Kennke, Melanie 6457 4945 5RLP

SAAR
Un Poco Pepito3 23 Kochs, Nina 20727 21480 4RHLD
Blue Merlin BB4 44 Haaß, Barbara 7444 16512 3SAAR
Miss Sally Catalyst5 39 Kulle, Bettina 8714 8178 2SAAR
Amadeus6 97 Henn, Ilonka 13734 11908 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Choose A Royal Pony1 49 Christiansen, Leonie 18894 18901 4 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hint Of Leo1 17 Klein, Anna Valentina 20517 18234 4 69RLP
Cheyenne from Golden Valley2 70 Trautwein, Vanessa 15377 11515 3 64BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Adams Santeba Jake1 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 4SAAR
Susi2 32 Both, Lisa 21093 20733 3SAAR
Little Pepper Anny3 42 Vetter, Katrin 15264 21379 2RLP
Little Tuff Girl4 93 Elsigk, Sina 17910 23333 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Be in Action1 16 Klein, Eva Maria 20543 22443 5 70RLP
MB Skips Curly Jewel2 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4 63SAAR
Little Tuff Girl3 93 Elsigk, Sina 17910 23333 3 60,5SAAR



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Adams Santeba Jake1 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 5SAAR
Little Tuff Girl2 93 Elsigk, Sina 17910 23333 4SAAR
MB Skips Curly Jewel3 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 3SAAR
Zippos Mighty Mouse4 31 Both, Lisa 21093 22439 2SAAR
Luna5 19 Geisel, Johanna 21091 23710 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Adams Santeba Jake1 41 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 5SAAR
MB Skips Curly Jewel2 114 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4SAAR
Zippos Mighty Mouse3 31 Both, Lisa 21093 22439 3SAAR
Little Tuff Girl4 93 Elsigk, Sina 17910 23333 2SAAR
Little Pepper Anny5 42 Vetter, Katrin 15264 21379 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hint Of Leo1 17 Klein, Anna Valentina 20517 18234 4 62RLP
Cheyenne from Golden Valley2 70 Trautwein, Vanessa 15377 11515 3 55BAWÜ
Zippos Mighty Mouse3 31 Both, Lisa 21093 22439 2 46SAAR


